ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
« 27  »  ноября       2020 года                                                                            №_30

О внесении изменения в решение

Думы города Мегиона от 27.11.2014 №466

«О местных нормативах градостроительного

проектирования города Мегиона» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменения в решение

Думы города Мегиона от 27.11.2014 №466 «О местных нормативах градостроительного

проектирования города Мегиона» (с изменениями), в соответствии с Постановлением

Правительства Российской Федерации от 27.07.2020 №1122 «О признании утратившими

силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации и об отмене некоторых актов федеральных органов исполнительной власти,

содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении

мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного

ветеринарного надзора, государственного карантинного фитосанитарного контроля

(надзора), государственного надзора в области семеноводства, государственного надзора в

области обеспечения качества и безопасности пищевых продуктов, материалов и изделий,

государственного надзора за техническим состоянием самоходных машин и других видов

техники в Российской Федерации, федерального государственного контроля (надзора) в

области рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов, государственного

надзора за соблюдением международных договоров Российской Федерации, относящихся к

торговому мореплаванию, и законодательства Российской Федерации о торговом

мореплавании в части обеспечения безопасности плавания судов рыбопромыслового флота в

районах промысла при осуществлении рыболовства», руководствуясь статьёй 19 устава

города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы города Мегиона от 27.11.2014 №466 «О местных

нормативах градостроительного проектирования города Мегиона» (с изменениями)

следующее изменение:

 В разделе 5 части 2 «Материалы по обоснованию расчетных показателей,

содержащихся в основной части местных нормативов градостроительного проектирования»

подпункт 4 пункта 5.7.1. признать утратившим силу.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется с 01.01.2021.

Председатель Думы города Мегиона                      Глава города Мегиона

А.А.Алтапов                                                                        О.А.Дейнека

__________________________               _________________________

г. Мегион                                                                              г. Мегион

«___»____2020                                                                       «___»____2020